29.11.2017 г. №4-4-3дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ АРЕНДЕ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА БЕЗ ЭКИПАЖА И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГСМ С 01 ДЕКАБРЯ 2017ГОДА»
В соответствии со ст.ст. 14, 52 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34 пункта 7 Устава Гороховского муниципального образования. Дума Гороховского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Заключить договор аренды транспортного средства Лэнд Крузер Прадо 1998 года гос.номер к 188 хе 38 без экипажа с Пахалуевым М.Б и нести расходы на ГСМ (Дизельное топливо) из расчета 150 литров в месяц
2.Опубликовать настоящее решение Думы Гороховского муниципального обра зования в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования;

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Думы,

Глава Гороховского муниципального образования

М.Б.Пахалуев